
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом 

аукционе по извещению на ЭП www.sberbank-ast.ru
№ SBR012-1909050071

г. Краснокамск 11.10.2019г.

1. 11.10.2019г. состоялось заседание комиссии по рассмотрению заявок на 
участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, 
который назначен на 15.10.2019г. в 09:00 часов (московское время) на 
площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ».
2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось 
комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии:
1. Максимчук Антон Васильевич

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна

Член комиссии:
3. Петров Равиль Рашитович

Член комиссии:
4. Отинова Юлия Анатольевна

Всего на рассмотрении присутствовало 4 члена комиссии, что составило 
67 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание 
правомочно.
3. Предмет продажи:

Лот № 1.
Нежилое помещение, диагностический центр диспансера, 

кадастровый номер 59:07:0010603:286, площадь 273,7 кв.м, этаж 1, 
расположенное по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, ул. К.Маркса, 
Д.34.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Начальная цена объекта: 2 500 500 (два миллиона пятьсот тысяч 

пятьсот) рублей 00 копеек с учетом НДС (20%) в соответствии с отчетом 
об оценке № 625-2/03 от 22.05.2019г.
4. В установленные сроки заявок оператору ЭП www.sberbank-ast.ru в сети 
интернет на участие в открытом аукционе не поступало.
5. Решение комиссии: аукцион признать несостоявшимся в связи с 
отсутствием заявок на участие в аукционе.

http://www.sberbank-ast.ru
http://www.sberbank-ast.ru


Секретарь:

2. Кустова Анастасия Сергеевна
(подпись)

Член комиссии:

3. Петров Равиль Рашитович А
^ ( й о д ш к ь ) "

Член комиссии:

4. Отинова Юлия Анатольевна
(подпись)


